

KALKULACE

Varianta Polystyren- ÚRS PRAHA ceny

Stavba:

Objekt:

Zpracoval:

Datum: 28.3.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Material celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
HSV Práce a dodávky HSV						13 712,80	7 518,00	1 613,09	555,59	27,40	548,45	2 664,57	788,71
41 Stropy a stropní konstrukce						8 595,48	4 541,42	991,96	405,58	27,40	337,27	1 762,20	528,66
1	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,717	2 900,00	2 079,30	1 823,53	75,41	9,23	0,00	25,64	110,28	33,08
2	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	5,680	399,00	2 266,32	977,92	278,02	177,30	9,66	94,53	559,50	167,85
3	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	5,680	129,00	732,72	0,00	138,22	132,98	0,00	46,99	318,19	95,46
4	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	187,00	837,76	190,84	196,86	0,00	17,74	66,93	281,53	84,46
5	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	41,20	184,58	0,00	59,85	0,00	0,00	20,35	80,20	24,06
6	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	37 800,00	2 494,80	1 549,13	243,60	86,07	0,00	82,82	412,49	123,75
62 Úprava povrchů vnější						4 362,66	2 871,97	505,48	22,25	0,00	171,86	619,64	175,23
8	621135011	Vyrovnání podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm	m2	6,149	162,00	996,14	481,09	167,78	0,00	0,00	57,04	224,82	67,45
9	632450131	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	4,785	252,00	1 205,82	728,62	138,80	22,25	0,00	47,19	208,25	62,48
	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	6,149	351,39	2 160,70	1 662,26	198,90	0,00	0,00	67,63	186,57	45,31
91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						212,67	104,61	35,10	0,00	0,00	11,93	47,03	14,11
35	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	5,100	41,70	212,67	104,61	35,10	0,00	0,00	11,93	47,03	14,11
998 Přesun hmot						541,99	0,00	80,54	127,76	0,00	27,38	235,69	70,71
11	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	2,053	264,00	541,99	0,00	80,54	127,76	0,00	27,38	235,69	70,71
PSV Práce a dodávky PSV						22 045,24	17 950,33	1 302,11	35,92	0,00	442,72	1 789,84	516,95
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						4 298,79	3 578,37	227,69	7,00	0,00	77,41	312,10	93,63
12	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	6,080	71,20	432,90	43,63	126,34	0,00	0,00	42,95	169,29	50,79
14	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	13,984	180,00	2 517,12	2 517,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	711161361	Nopová fólie LITHOPLAST PERFOR - role	m2	5,760	203,00	1 169,28	1 017,62	48,38	0,00	0,00	16,45	64,83	19,45
36	711499097	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a termoplasty za plochu do 10 m2	m2	6,080	24,30	147,74	0,00	47,88	0,00	0,00	16,28	64,16	19,25
15	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,036	882,00	31,75	0,00	5,09	7,00	0,00	1,73	13,81	4,14

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Material celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
713 Izolace tepelné					5 380,40		4 198,32	379,04	9,46	0,00	128,87	526,46	137,94
	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,745	139,00	798,56	386,85	133,75	2,61	0,00	45,48	190,93	37,28
16	713111124	Montáž izolace tepelné spodem stropů nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,745	118,00	677,91	256,97	136,75	0,00	0,00	46,50	183,25	54,97
18	283764180	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 60 mm	m2	5,960	308,00	1 804,88	1 804,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	713111126	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,785	100,00	478,50	161,10	102,44	1,09	0,00	34,83	138,36	41,51
19	283764180	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 60 mm	m2	4,881	308,00	1 503,35	1 503,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	286163200	páska dilatační okrajová extrud PE s folii	m	3,366	25,30	85,16	85,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,037	866,00	32,04	0,00	6,09	5,77	0,00	2,07	13,93	4,18
764 Konstrukce klempířské					12 366,05		10 173,65	695,39	19,46	0,00	236,43	951,28	285,38
23	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rs 330 mm	m	6,200	264,00	1 636,80	999,60	197,02	12,40	0,00	66,99	276,41	82,92
24	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,058	1 430,00	82,94	0,00	23,70	4,34	0,00	8,06	36,10	10,83
771 Podlahy z dlaždic					10 646,31		9 174,05	474,67	2,72	0,00	161,39	638,78	191,63
25	771444113	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,400	90,20	306,68	65,54	78,29	0,00	0,00	26,62	104,90	31,47
26	592474950	soklík terasový 40 x 7 x 2 cm pro Mramorit	m	7,260	95,60	694,06	694,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,785	275,00	1 315,88	555,38	246,33	0,00	0,00	83,75	330,08	99,03
28	597597615080	Dlažba mrazuvzdorná keramická	m2	5,264	797,00	4 195,41	4 195,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,785	8,65	41,39	0,00	13,44	0,00	0,00	4,57	18,00	5,40
30	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	4,785	47,90	229,20	0,00	74,35	0,00	0,00	25,28	99,63	29,89
31	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,785	37,30	178,48	110,39	22,11	0,00	0,00	7,52	29,62	8,89
33	771591162	Provedení profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	3,200	785,00	2 512,00	2 457,60	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
32	771591163	Lepení izolační pásy	m	3,200	359,00	1 148,80	1 095,68	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
34	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,054	452,00	24,41	0,00	5,88	2,72	0,00	2,00	10,61	3,18
Celkem						35 758,04	25 468,33	2 915,20	591,51	27,40	991,17	4 454,41	1 305,66

KALKULACE
Varianta Polystyren- ceny zjištěné průzkumem

Stavba:
Objekt:

Objednatel :
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 28.3.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Material celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				12 621,28	6 420,47	1 613,09	555,59	27,40	548,45	2 664,57	788,71
41		Stropy a stropní konstrukce				8 595,48	4 541,42	991,96	405,58	27,40	337,27	1 762,20	528,66
1	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,717	2 900,00	2 079,30	1 823,53	75,41	9,23	0,00	25,64	110,28	33,08
2	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	5,680	399,00	2 266,32	977,92	278,02	177,30	9,66	94,53	559,50	167,85
3	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	5,680	129,00	732,72	0,00	138,22	132,98	0,00	46,99	318,19	95,46
4	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	187,00	837,76	190,84	196,86	0,00	17,74	66,93	281,53	84,46
5	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	41,20	184,58	0,00	59,85	0,00	0,00	20,35	80,20	24,06
6	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	37 800,00	2 494,80	1 549,13	243,60	86,07	0,00	82,82	412,49	123,75
62		Úprava povrchů vnější				3 314,23	1 817,64	505,48	22,25	0,00	171,86	619,64	175,23
8	621135011	Vyrovnaní podkladu vnějších podhledů tmelem tl do 2 mm	m2	6,149	119,00	731,73	212,50	167,78	0,00	0,00	57,04	224,82	67,45
9	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	4,785	222,76	1 065,91	586,94	138,80	22,25	0,00	47,19	208,25	62,48
	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	6,149	246,64	1 516,59	1 018,20	198,90	0,00	0,00	67,63	186,57	45,31
91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				169,58	61,42	35,10	0,00	0,00	11,93	47,03	14,11
10	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	5,100	33,25	169,58	61,42	35,10	0,00	0,00	11,93	47,03	14,11
998		Přesun hmot				541,99	0,00	80,54	127,76	0,00	27,38	235,69	70,71
11	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	2,053	264,00	541,99	0,00	80,54	127,76	0,00	27,38	235,69	70,71
PSV		Práce a dodávky PSV				16 580,04	12 043,33	1 448,02	35,92	0,00	492,33	1 989,02	568,65
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 569,38	1 851,44	227,69	7,00	0,00	77,41	312,10	93,63
12	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	6,080	71,20	432,90	43,63	126,34	0,00	0,00	42,95	169,29	50,79
14	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	13,984	110,00	1 538,24	1 538,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	711161361	Nopová fólie LITHOPLAST PERFOR - role	m2	5,760	72,70	418,75	269,57	48,38	0,00	0,00	16,45	64,83	19,45
36	711499097	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a termoplasty za plochu do 10 m2	m2	6,080	24,30	147,74	0,00	47,88	0,00	0,00	16,28	64,16	19,25
15	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,036	882,00	31,75	0,00	5,09	7,00	0,00	1,73	13,81	4,14

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
713		Izolace tepelné				4 238,21	2 611,53	524,95	9,46	0,00	178,48	725,64	189,64
	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,745	167,44	961,94	386,85	188,38	2,61	0,00	64,05	267,78	52,28
16	713111124	Montáž izolace tepelné spodem stropů nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,745	157,00	901,97	200,67	228,03	0,00	0,00	77,53	305,56	91,67
18	283764180	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 60 mm	m2	10,741	170,00	1 825,97	1 825,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	713111126	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	4,785	90,10	431,13	112,87	102,44	1,09	0,00	34,83	138,36	41,51
21	286163200	páska dilatační okrajová extrud PE s folií	m	3,366	25,30	85,16	85,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,037	866,00	32,04	0,00	6,09	5,77	0,00	2,07	13,93	4,18
764		Konstrukce klempířské				1 719,74	999,60	220,72	16,74	0,00	75,04	312,51	93,75
23	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	6,200	264,00	1 636,80	999,60	197,02	12,40	0,00	66,99	276,41	82,92
24	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,058	1 430,00	82,94	0,00	23,70	4,34	0,00	8,06	36,10	10,83
771		Podlahy z dlaždic				8 052,71	6 580,77	474,67	2,72	0,00	161,39	638,78	191,63
25	771444113	Montáž sokliků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,400	90,20	306,68	65,54	78,29	0,00	0,00	26,62	104,90	31,47
26	592474950	soklik terasový 40 x 7 x 2 cm pro Mramorit	m	7,260	95,60	694,06	694,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,785	275,00	1 315,88	555,38	246,33	0,00	0,00	83,75	330,08	99,03
28	597597615080	Dlažba mrazuvzdorná keramická	m2	5,264	797,00	4 195,41	4 195,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,785	8,65	41,39	0,00	13,44	0,00	0,00	4,57	18,00	5,40
30	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	4,785	47,90	229,20	0,00	74,35	0,00	0,00	25,28	99,63	29,89
31	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,785	37,30	178,48	110,39	22,11	0,00	0,00	7,52	29,62	8,89
32	771591162	Provedení profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	3,200	257,00	822,40	768,00	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
33	771591163	Lepení izolační pásy	m	3,200	76,50	244,80	192,00	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
34	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,054	452,00	24,41	0,00	5,88	2,72	0,00	2,00	10,61	3,18
Celkem						29 201,32	18 463,80	3 061,10	591,51	27,40	1 040,78	4 653,58	1 357,36